СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2012 г.   № 145/32

г. Сатка

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Саткинского городского поселения

от 16.12.2005 г. № 56/11 «Об утверждении

положения «Об организации

ритуальных услуг и содержании мест

захоронений»

На  основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по

Челябинской области от 05.09.2012 г. № 8117/07

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Саткинского городского поселения от

16.12.2005 г. № 56/11 «Об утверждении положения «Об организации ритуальных услуг и

содержания мест захоронения» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 7 статьи 2 исключить;

2) подпункт 3 пункта 7 статьи 2 исключить;

3) подпункт 4 пункта 7 статьи 2 исключить;

4) пункт 14 статьи 3 исключить.

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

жилищно-коммунальным вопросам (председатель Н. И. Тарасов).

Председатель Совета депутатов

Саткинского городского поселения                                                                Н. А. Карасев